
 

 

 

PRORROGA 
 

LICITACIÓN PÚBLICA EXPTE. Nº 6249/2022 
“OBRA CONSTRUCCION DE VEREDAS, CUNETAS Y CORDONES E N 

CALLES DE ZONA CENTRICA, CON PROVISIÓN DE MATERIALE S, MANO DE 
OBRA Y MAQUINARIA” 

 
Por la presente se comunica a los señores oferentes lo siguiente: 
 
LA MUNICIPALIDAD DE MALARGÜE, PRORROGA LA LICITACIÓ N 
PÚBLICA:  
EXPTE. Nº 6249/2022, “ OBRA CONSTRUCCION DE VEREDAS, CUNETAS Y 
CORDONES EN CALLES DE ZONA CENTRICA, CON PROVISIÓN DE 
MATERIALES, MANO DE OBRA Y MAQUINARIA”  
Fecha de Apertura Sobre Nº 1 : día 10 de Enero de 2023 Hora 10:00. 
Fecha de Apertura Sobre Nº 2 : día 17 de Enero de 2023 Hora 10:00.  
Visita de Obra : 22/12/2022 Y 27/12/2022(No siendo obligatoria la asistencia 
a las dos visitas previstas)     Hora 10:00 
Valor del Pliego :$ 162.334,00. 
Presupuesto Oficial : $ 162.334.629,63. 
Sellado: según Ordenanza Tarifaria Nº 2186/2022;  $ 500,00 
 

 

 

 

 


